[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _25 марта 2024 г._№ _385__
                  р.п. Мишкино

О рассмотрении ежегодного отчета Главы Мишкинского муниципального округа о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области за 2023 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Мишкинского муниципального округа Курганской области.

             В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 27, 46 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, заслушав и рассмотрев ежегодный отчет Главы Мишкинского муниципального округа Курганской области Мамонтова Д.В. «О рассмотрении ежегодного отчета Главы Мишкинского муниципального округа Курганской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области за 2023 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Мишкинского муниципального округа Курганской области», Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить ежегодный отчет Главы Мишкинского муниципального округа Курганской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области за 2023 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Мишкинского муниципального округа Курганской области.
2. Признать деятельность Главы Мишкинского муниципального округа Курганской области и Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области по итогам 2023 года удовлетворительной.
3. Настоящее решение и ежегодный отчет Главы Мишкинского муниципального округа Курганской области обнародовать на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и опубликовать на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет (http://mishkino.kurganobl.ru//).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области    Сажина В.В.

              Председатель Думы
Мишкинского муниципального округа
              Курганской области					                        В.В. Сажин

image1.jpeg